
Ligne : 14723 Savigneux - Montbrison

Itinéraire :
Transporteur :

Validité :

ALLER

Point d'arrêt
LMMeJV

Savigneux - Rue de l'Industrie    07:25
Savigneux - Champ de Mars         07:27
Savigneux - Rue Agriculture[Arch]  07:30
Savigneux - Rue Agriculture[a/CB]  07:31
Mtbrison - 2 Bd Duguet 1          07:35
Mtbrison - All de la Madeleine    07:37
Montbrison - Lycée Beaure.        07:40
Mtbrison - Pl Bouvier             07:43

RETOUR

Point d'arrêt
LMJV LMJV Me

Montbrison - Lycée Beaure.        17:05  18:05  12:05
Mtbrison - Pl Bouvier             17:10  18:07  12:10
Mtbrison - Braille-Madeleine      17:15  18:15  12:15
Savigneux - Crémerieux            18:26
Savigneux - Rue de l'Industrie    17:27  18:28  12:27
Savigneux - Champ de Mars         17:29  18:29  12:29
Savigneux - Rue Agriculture[Arch]  17:31  18:32  12:31
Savigneux - Rue Agriculture[a/CB]  17:32  18:33  12:32

14723 Savigneux - Montbrison
KEOLIS PAYS DU FOREZ
2022 - 2023


